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Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса,  

ДЕВУШКИ

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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1 Сборная  Республики Марий Эл Семенова Надежда (I), Полякова Арина (I), Стапеева 
Татьяна (I), Васинкина Ольвия (I) Республика Марий Эл 1:06:58 0 1:06:58 1

2 МБУ ДО ЦДО "Творчество" Хлобостова Елизавета(I), Воскресенская Богдана(I), 
Кошель Алина(II), Павлова Юлия (III) Самарская область-1 1:40:31 0 1:40:31 2

3 Сборная Республики Коми Васькина Виктория(III), Попова Полина(II), Шахова 
Анастасия(II), Серова Снежана(III) Республика Коми 1:42:15 0 1:42:15 3

4 Сборная Кировской области Поздеева Анастасия(II), Кропотина Софья(I), Лутошкина 
Анна(III), Скопкарева Мария(III) Кировская область 1:59:43 0 1:59:43 4

5 Сборная Республики Татарстан -1 Шибаева Анна(II), Иванова Арина(II), Талбиева 
Камилла(III), Ильезарова Алия(III) Республика Татарстан - 0 сн с дист в/к
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5 Сборная Республики Татарстан -1 Камилла(III), Ильезарова Алия(III) Республика Татарстан - 0 сн с дист в/к
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юношей/девушек 14-15 лет

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса,  

ЮНОШИ

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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1 Сборная  Республики Марий Эл Дурнев Эмиль (I), Дмитриев Георгий(I), Степанов Николай 
(II), Селиванов Илья (II) Республика Марий Эл 0:48:35 0 0:48:35 1

2 МБОУ ДО "Куженерский ДОДД" Иванов Даниил (II), Волков Данил (III), Исаев Андрей (III), 
Никитин Дмитрий (III) Республика Марий Эл-3 0:53:36 0 0:53:36 2

3 Сборная Республики Татарстан -1 Самихин Данил(II), Багабиев Амир(II), Матюшкин 
Адель(II), Шайхутдинов Эмиль(III) Республика Татарстан 0:56:00 0 0:56:00 3

4 Сборная Республики Коми Черепанов Дмитрий(II), Громов Дмитрий(III), Сметанин 
Денис(II), Ушаков Савелий(III) Республика Коми 0:56:38 0 0:56:38 4

5 Сборная Чувашской Республики Козорез Роман(1ю), Александров Денис(II), Касьянов 
Кирилл(I), Шурнеев Максим(II)

Чувашская Республика- 
Чувашия 1:01:55 0 1:01:55 5

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория П
ри

м
еч

ан
ие

Кирилл(I), Шурнеев Максим(II) Чувашия

6 Сборная Кировской области Бессонов Иван(II), Юркин Александр(III), Клиновой 
Никита(III), Поздин Алексей(II) Кировская область 1:02:16 0 1:02:16 6

7 Турстанция "ИНВИС" Тетенькин Дмитрий(III), Ананин Михаил(III), Репин 
Сергей(III), Моторин Артем(III) Удмуртская Республика-2 1:22:53 0 1:22:53 7
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Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса
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Республика Марий Эл м Сборная  Республики Марий Эл Дурнев Эмиль (I), Дмитриев Георгий(I), Степанов 
Николай (II), Селиванов Илья (II) 0:48:35 1 360 720

1 Республика Марий Эл ж Сборная  Республики Марий Эл
Семенова Надежда (I), Полякова Арина (I), 
Стапеева Татьяна (I), 
Васинкина Ольвия 

1:06:58 1 360 720 1

Республика Коми м Сборная Республики Коми Черепанов Дмитрий(II), Громов Дмитрий(III), 
Сметанин Денис(II), Ушаков Савелий(III) 0:56:38 4 280 580
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№
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Субъект РФ П
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2 Республика Коми ж Сборная Республики Коми Васькина Виктория(III), Попова Полина(II), Шахова 
Анастасия(II), Серова Снежана(III) 1:42:15 3 300 580 2

Кировская область м Сборная Кировской области Бессонов Иван(II), Юркин Александр(III), Клиновой 
Никита(III), Поздин Алексей(II) 1:02:16 6 240 520

3 Кировская область ж Сборная Кировской области Поздеева Анастасия(II), Кропотина Софья(I), 
Лутошкина Анна(III), Скопкарева Мария(III) 1:59:43 4 280 520 3

4 Республика Марий Эл-3 м МБОУ ДО "Куженерский ДОДД" Иванов Даниил (II), Волков Данил (III), Исаев 
Андрей (III), Никитин Дмитрий (III) 0:53:36 2 330 330 4

5 Самарская область-1 ж МБУ ДО ЦДО "Творчество" Хлобостова Елизавета(I), Воскресенская Богдана(I), 
Кошель Алина(II), Павлова Юлия (III) 1:40:31 2 330 330 5

Республика Татарстан м Сборная Республики Татарстан -1 Самихин Данил(II), Багабиев Амир(II), Матюшкин 
Адель(II), Шайхутдинов Эмиль(III) 0:56:00 3 300 300

6 Республика Татарстан ж Сборная Республики Татарстан -1 Шибаева Анна(II), Иванова Арина(II), Талбиева 
Камилла(III), Ильезарова Алия(III) сн с дист - 0 300 6

7 Чувашская Республика- Чувашия м Сборная Чувашской Республики Козорез Роман(1ю), Александров Денис(II), 
Касьянов Кирилл(I), Шурнеев Максим(II) 1:01:55 5 260 260 7

8 Удмуртская Республика-2 м Турстанция "ИНВИС" Тетенькин Дмитрий(III), Ананин Михаил(III), Репин 
Сергей(III), Моторин Артем(III) 1:22:53 7 220 220 8
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